1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA

Estado de São Paulo

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE DEFERIMENTO E

INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – PÓS-RECURSO

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA, EXERCERAM A FUNÇÃO DE

JURADO, SOLICITARAM ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS)

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2021

O Prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos interpostos contra a divulgação do
Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições do Processo Seletivo – Edital nº 01/2021, conforme
segue:

EMPREGO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO SITUAÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA – PEB I: 1º AO 5º ANO

DANIELA BASSI BERTOLOTI

19367208

INDEFERIDO – Em desacordo com o Edital nº
01/2021 Capítulo IV, item 4.8, alínea “a”, Laudo
Médico apresentado não consta o Código
correspondente da Classificação Internacional de
Doenças (CID).

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL (PEI)

DANIELA BASSI BERTOLOTI 19367208

INDEFERIDO – Em desacordo com o Edital nº
01/2021 Capítulo IV, item 4.8, alínea “a”, Laudo
Médico apresentado não consta o Código
correspondente da Classificação Internacional de
Doenças (CID).

Informa que permanece como definitiva a listagem publicada em 11 de dezembro de 2021.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2021, do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Itatiba/SP, 11 de dezembro de 2021.

Sueli de Moraes Tuon
                                                                          Secretária de Educação

REALIZAÇÃO: